СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ:

С.Новосельцево
«05» октября 2017 года                                                             №  06
                                                                                               1-е собрание 4-го созыва

Об избрании председателей
комиссий Совета поселения

                  Рассмотрев вопрос об избрании председателей комиссий Совета поселения

Совет РЕШИЛ:

1.Избрать председателем контрольно-правовой комиссии Совета Новосельцевского сельского поселения четвертого созыва:

Солдатову Веру Александровну.
2.Избрать председателем социально – экономической комиссии Совета

Новосельцевского сельского поселения четвёртого созыва
Новосельцеву Наталью Николаевну.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

    (обнародования).

4.Опубликовать (обнародовать) решение в информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения.

Глава поселения:                                                                                               Т.В.Сухушина